
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3770/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 
suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo  em  vista  o  que  consta  no 
Processo n. 021753/2017-57, da PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E 
GESTÃO DE PESSOAL (PROGEP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar  designado  o  servidor  ROBSON  RODNEY 
NASCIMENTO  DA  SILVA, matrícula  SIAPE-2359388,  ocupante  do  cargo 
efetivo  de  Assistente  em  Administração  do  quadro  de  pessoal  desta 
Universidade, para responder pela Função de Coordenador de Capacitação e 
Desenvolvimento,  FG-1,  da  Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de 
Pessoal (PROGEP), no período de 19 a 23 de junho de 2017, no impedimento 
da titular daquela Função, a servidora LARISSA MELO MATOS, em razão de 
seu afastamento para participar de Encontro da Rede de Escolas de Governo-
2017, na Cidade do Rio de Janeiro/RJ.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 01 de agosto de 
2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	GILMAR PEREIRA DA SILVA

